各位

2025 年３月６日

テスホールディングス株式会社

スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：山本 一樹、以下「当社」）は、

2025 年３月５日、Global IR, Inc.によるスポンサードリサーチレポートが公開されましたので、お知らせい

たします。

当リサーチレポートは、当社株への推奨は一切なく、Global IR, Inc.が当社のビジネスモデル、業界動

向、業績推移、長期的な事業戦略等、既に公表されている内容を元に第三者の視点で調査、分析して作成し

たものです。投資家の皆さまに当社のビジネスへのご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていた

だければ幸いです。なお、当リサーチレポートは以下のリンクからアクセスできます。

・日本語レポート

https://www.girjapan.com/reports/tess/5074_01_InitiationReport-GIR.pdf

・英語レポート

https://www.girjapan.com/reports/tess/5074_01en_InitiationReport-GIR.pdf

【Global IR, Inc.について】

日本企業とグローバル投資家とのエンゲージメントの円滑化支援を目指し設立された IR 支援会社です。

グリニッジ（米国）、東京（日本）、ロンドン（欧州）に拠点があり、日本企業の IR 活動をグローバルかつ

多様な視点から支援されております。スポンサードリサーチレポートについては、日経ヴェリタス誌、

Institutional Investor 誌等によりトップクラスアナリストの称号を授与されたアナリストが、独自の目線で

グローバル投資家向けフルレポートを作成されており、国内外の機関投資家に活用されております。

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。

そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://www.girjapan.com/reports/tess/5074_01_InitiationReport-GIR.pdf
https://www.girjapan.com/reports/tess/5074_01en_InitiationReport-GIR.pdf
https://www.tess-hd.co.jp/contact/